
POZVÁNKA - Diskuzní fórum EXPORT 2015
13. 05. 2015 15:43

Vážení podnikatelé, stávající i potenciální exportéři,

 

Ministerstvo průmyslu a obchodu ve spolupráci s Libereckým krajem a

Krajskou hospodářskou komorou Liberec

Vás zve

dne 2. ČERVNA 2015 na diskuzní fórum EXPORT 2015.

 

PROGRAM semináře

Na akci se můžete přihlásit ZDE nejpozději do 26. května 2015.

 

Co je naším cílem?

Poskytnout Vám informace o aktuálních novinkách v oblasti státní podpory exportu a
finančních nástrojích na podporu exportu
Poskytnout Vám prostor pro vyjádření Vašich zkušeností s poskytovanými službami státní
podpory exportu a sdělení Vašich potřeb v exportní oblasti
Umožnit diskusi a předání zkušeností mezi firmami, státními agenturami podpory exportu a
veřejnou správou 
Inspirovat 
Získat od Vás informace pro další zkvalitnění podpory exportních aktivit podniků

Co získáte?

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:513477/lastUpdateDate:2015-05-13%2015%3A59%3A54
http://www.kraj-lbc.cz/export-2015-odborny-seminar-pro-stavajici-i-potencialni-exportery-liberec#registrace


Přehled o nabízených službách státní podpory exportu
Informace o možnostech financování exportních aktivit podniků
Informace o praktických zkušenostech podnikatelů v oblasti exportu
Podněty a kontakty pro Vaše další kroky na zahraničních trzích

Co doporučujeme poskytnout z Vaší strany?

Přibližně tři hodiny svého času
Aktivní účast v diskusi

 

Máme zájem, aby byl pro Vás seminář co nejužitečnější. Proto Vás chceme požádat o
spolupráci při přípravě témat, která budou na semináři diskutována v rámci panelové
diskuse. Připravili jsme návrhy otázek, u kterých předpokládáme Váš zájem.  Zaškrtněte
prosím ty, které Vás nejvíce zajímají. Je možno označit více otázek. Máte-li vlastní návrhy,
dopište je prosím do zvláštní kolonky.

Věnujte nám prosím před samotnou akcí TŘI MINUTY Vašeho času….. 

  

Děkujeme Vám!

http://www.kraj-lbc.cz/forms/d/1Db6fYV_1ANrKHV2gQ1JcWXtUusDWPtBGZ0A0IIuUI-E/viewform

